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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: STOWARZYSZENIE SPORTOWY SZCZECIN , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe,
EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ ZWYKŁYCH PROWADZONEJ PRZEZ PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN :
107, Kod pocztowy: 71-621, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: PARKOWA , Numer
posesji: 13, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona
www: www.futsalszczecin.pl , Adres e-mail: pawel.pogon@onet.pl, Numer telefonu: 534 355 564,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

PAWEŁ PŁUCIENNIK
 
Adres e-mail: pawel.pogon@onet.pl Telefon: 534 355 564

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego UCZESTNICTWOW I LIDZE PLF W RUNDZIE WIOSENNEJ
SEZONU 2020/21 - MECZE DOMOWE

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

05.03.2021 Data
zakończenia

31.03.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

61/MD/2021/IK/01
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Opis zadania

Celem zadania jest wspieranie procesu szkolenia sportowego poprzez udział i prowadzenia zajęć
treningowych, a także promocja Miasta Szczecin poprzez udział zawodników naszego klubu w 2
meczach w rozgrywkach I Ligi PLF w miesiącu marzec w sezonu 2020/21.

Nasze Stowarzyszenie Sportowy Szczecin rywalizuje na szczeblu centralnych rozgrywek
zarządzanych przez PZPN, pod nazwą Futsal Szczecin.

W marcu mamy zaplanowane rozegranie 2 kolejek wiosennej rundy I ligi PLF w sezonie 2020/21 w
hali miejskiej przy ul. Twardowskiego w Szczecinie.

1 mecz w ramach 21. kolejki Futsal Szczecin - Futbalo Białystok 6.03.2021 o godz. 14.00

2 mecz w ramach 23. kolejki Futsal Szczecin - We-Met Futsal Club Kamienica Królewska 21.03.2021
o godz. 18.00

Treningi odbędą się na hali sportowej przy ul. Twardowskiego w Szczecinie. Część treningów nasz
sztab szkoleniowy i zawodnicy przeprowadzi również na obiekcie rekreacyjno-sportowym
położonych w kompleksie leśnym “Arkonka”, na terenie puszczy Wkrzańskiej.

ZAWODNICY UPRAWNIENI I ZGŁOSZENI DO WYSTĘPÓWW I LIDZE PLF - 22 ZAWODNIKÓW

ŁUKASZ KUBICKI
ŁUKASZ KOSZMIDER
RAFAŁ GNAP
KAMIL HAJDUKIEWICZ
SZYMON JAKUBOWSKI
PATRYK JURYS
FILIP KONOPSKI
KONRAD KOWALCZYK
KAROL ŁAWA
DANIEL MAĆKIEWICZ
DANIEL MARCZAK
MAKSYM SAPON
VADZIM SLIAPETS
BARTOSZ SOBINEK
DANIEL SZKLARZ
BORYS SZYMAŃSKI
BRUNO FERNANDES
ŁUKASZ ZIELIŃSKI
KACPER ZIELIŃSKI
KONRAD ŻEBROWSKI
PATRYK JANIA
FILIP KOP-OSTROWSKI

Nasz klub opiera grę w I lidze futsalu na zawodnikach z naszego miasta i regionu. Nasi młodzi
zawodnicy na co dzień studiują lub pracują w Szczecinie. W naszych szeregach występują również
futsaliści z ekstraklasowym doświadczeniem. W składzie Futsal Szczecin grają obecni Akademiccy
Mistrzowie Polski w piłce nożnej: Konrad Kowalczyk, Karol Ława, Vadzim Sliapets i Filip Kop-
Ostrowski. W tym roku chcieliby również sięgnąć po złoto w Akademickich Mistrzostwach Polski w
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Futsalu, reprezentując Uniwersytet Szczeciński. Natomiast Łukasz Kubicki i Kamil Hajdukiewicz będą
brać udział w mistrzostwach Polski w barwach Zachodniopomorskiego Uniwersytetu
Technologicznego. Część kadry I zespołu stanowią uczestnicy Młodzieżowych Mistrzostw Polski U-
19.

DZIAŁANIA PROMUJĄCE MIASTO SZCZECIN

GRAFIKA

Przed każdym meczem umieścimy na naszym oficjalnym fun page'u Facebook/ Futsal Szczecin
grafikę zapowiadającą pojedynek z danym przeciwnikiem. Obok danych dotyczących przeciwnika,
dnia i godziny meczu oraz informacji o transmisji online umieszczone będzie logo Szczecina.

WIDEO

Podczas transmisji online przed rozpoczęciem każdego meczu, po zakończeniu meczu i każdej części
spotkania, a także podczas przerw na żądanie branych przez trenerów w czasie każdej części meczu
puszczany będzie spot reklamowy z logotypem Szczecina. Dodatkowo w czasie transmisji online
logotyp Szczecina wyświetlany będzie co 5 minut na pasku na dole ekranu.

Nasz komentator podczas transmisji na żywo zawsze kilka razy wymienia firmy i instytucje, które
wspierają rozwój naszego klubu, czyli również gminę Szczecin.
Skróty z meczów pokazywane będą w Magazynie I Ligi Futsalu prowadzony przez PZPN

MEDIA SPOŁECZNE

Na naszym fun page'u Facebook/ Futsal Szczecin umieścimy również fotorelacje z naszych 2
domowych spotkań w ramach I ligi futsalu, na których widoczne jest logo Szczecina (koszulki
zawodników i banery vis a vis trybun).

Po zakończeniu każdego spotkania na naszym oficjalnym fun page'u Facebook/ Futsal Szczecin
umieścimy skróty z rozegranych meczów. Każda relacja zaczynać się będzie od spotu reklamowego
naszych partnerów gdzie również jest umieszczone logo Szczecina. W skrótach pojawią się
najciekawsze fragmenty meczów, zdobyte bramki, a na koniec wypowiedzą się zawodnicy i trenerzy
obu drużyn. Na zakończenie relacji po raz kolejny puścimy spot reklamowy z logo Szczecina.

Transmisje online z naszych meczów udostępnią na swoich fun page'ach drużyny, z którymi
rozgramy planowane mecze, a skróty z meczów dodatkowo umieścimy na fan page'u WORLD
FUTSAL LEAGUES dzięki czemu będą cieszyły się dużą oglądalnością, nie tylko w kraju ale i za
granicą, a logo Szczecina będzie widoczne i promowane szerokiej grupie odbiorców z kraju i ze
świata.

STRONA WWW

Artykuł prasową na oficjalnej stronie klubu www.futsalszczecin.pl informujący o tym, że projekt
UCZESTNICTWOW I LIDZE PLF W RUNDZIE WIOSENNEJ SEZONU 2020/21 - MECZE DOMOWE został
sfinansowany w ramach małej dotacji

Hala Miejska przy ulicy Twardowskiego

-banery reklamowe promujące projekt Floating Garden Szczecin 2050 umieszczone vis a vis trybuny
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SPRZĘT SPORTOWY

-logotyp miasta umieszczony na koszulce meczowej

MEDIA LOKALNE

Zapowiedzi meczów pojawią się w lokalnych mediach. Ligowiec,net, Kurier Szczeciński i Głos
Szczeciński umieszczą na swoich stronach fotorelacje, na których również będzie widoczne logo
Szczecina (koszulki zawodników i banery vis a vis trybun).

Naszym patronem medialnym jest lokalne radio Super FM, które koncentruje się na wydarzeniach z
naszego miasta i regionu. Nie tylko można o nas usłyszeć na ich antenie i przeczytać zapowiedzi
naszych meczów na stronie internetowej www.super.fm ale również na swojej stronie umieszczą
fotorelacje z meczów, na których widoczne będzie logo Szczecina (koszulki zawodników i banery vis
a vis trybun).

Miejsce realizacji

W okresie obowiązywania umowy nasza drużyna zrealizuje 11 jednostek treningowych. Treningi
odbędą się na hali sportowej przy ul. Twardowskiego w Szczecinie. Część treningów nasz sztab
szkoleniowy i zawodnicy przeprowadzi również na obiekcie rekreacyjno-sportowym położonych w
kompleksie leśnym “Arkonka”, na terenie puszczy Wkrzańskiej.

Oba mecze domowe rozegramy również na hali przy Twardowskiego w Szczecinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Udział zawodników Futsal Szczecin w 2
meczach domowych w rozgrywkach I
ligi PLF

12 zawodników Dokumentacja zdjęciowa,
informacja na facebooku i
stronie internetowej

Treningi 11 jednostek treningowych Dokumentacja zdjęciowa

Promocja Gminy Szczecin poprzez
organizację meczów I ligi PLF

uczestnicy meczów
(zawodnicy i trenerzy),
czytelnicy i odbiorcy naszych
patronatów medialnych,
widzowie

Dokumentacja zdjęciowa,
informacja na facebooku i
stronie internetowej,
transmisja online, logo
miasta Szczecin umieszczone
w materiałach reklamowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Sportowy Szczecin powstało w 2018 r. i od początku działalności stawiało sobie za
cel szkolenie i popularyzację futsalu wśród dzieci i młodzieży oraz organizację aktywnego
wypoczynku dla najmłodszych mieszkańców Szczecina. To już trzeci rok szkolny kiedy rozwijamy
akademię dla najmłodszych. Regularnie w okresie letnich i zimowych przerw w nauce organizujemy
wypoczynek dla najmłodszych. Dzieci spędzają czas w aktywny sposób ale również przyswajają
wiedzę dzięki realizacji ciekawego programu zajęć. Latem 2020 r. pomimo pandemii w naszych
zajęciach uczestniczyło prawie 200 dzieci.

W sezonie 2019/20 powołaliśmy i zgłosiliśmy zespół do rozgrywek II ligi futsalu. W poprzednim
sezonie uzyskaliśmy awans do I ligi PLF. Cieszy nas awans tym bardziej, że uzyskaliśmy go w
pierwszym sezonie naszego udziału w rozgrywkach II ligi. Na trybunach gromadziliśmy coraz większą
rzeszę mieszkańców Szczecina, a zawodnicy godnie reprezentowali Szczecin, grając z herbem miasta
na piersi.

Obok zmagań I zespołu na szczeblu I ligi priorytetem naszej pracy jest kontynuowanie rozwoju
akademii dla najmłodszych. Chcemy aby w przyszłości to nasi wychowankowie grali na poziomie
Ekstraklasy Futsalu. Jest wiele miast w Polsce gdzie szkolenie dzieci i młodzieży w futsalu
prowadzone jest we wzorowy sposób i cieszy się ogromnym zainteresowaniem ze strony rodziców i
ich dzieci.

W listopadzie nasza młodzież uczestniczyła w eliminacjach do finału młodzieżowych Mistrzostw
Polski w kategorii wiekowej U-19 w Lęborku. Dla nas jest to kolejne cenne doświadczenie i
płaszczyzna, na której również chcemy się rozwijać. Wyróżniający się zawodnicy mają okazję
trenować z pierwszym zespołem, podnosząc swoje umiejętności i popularyzując dyscyplinę i nasz
klub wśród rówieśników.

2 razy w tygodniu na hali sportowej przy ulicy Twardowskiego prowadzimy zajęcia dla dzieci w
wieku 5-10 lat oraz regularnie szkolimy młodzież, która uczestniczy w Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski organizowanych przez Polski Związek Piłki nożnej.

Również w szczecińskich przedszkolach prowadzimy działania mające na celu promowanie naszej
akademii Futsal Kids Szczecin. Jest to szczególnie zasadne, gdyż szkolenie dla najmłodszych
zaczynamy już w wieku 5 lat. Nasi zawodnicy i trenerzy uczestniczą w pokazowych treningach i
promują futsal wśród najmłodszych.

Współpracujemy ze szczecińskimi szkołami w ramach szkolenia dzieci i młodzieży w futsalu.
Wzorowym przykładem jest współpraca z Technikum Energetyczno-Transportowym przy ulicy
Kusocińskiego 3 w Szczecinie. Rozgrywamy regularne sparingi, najlepsi zawodnicy są zapraszani na
treningi z I drużyną, a w ramach stażu trenerskiego swoje umiejętności podnosi Henryk Laskowski -
pedagog, nauczyciel W-F, trener i propagator futsalu w Technikum Energetyczno-Transportowym.

Regularnie prowadzimy treningi i rywalizujemy na parkiecie ze szczecińskimi klubami piłki nożnej i
akademickimi zespołami (AZS UŚ, ZUT, PUM) Młodzi zawodnicy dostają szansę wspólnych
treningów z I zespołem. Najlepszym przykładem jest Patryk Jania, który po eliminacjach do
Młodzieżowych Mistrzostw Polski w futsalu do lat 18 został zgłoszony do centralnych rozgrywek I
ligi PLF.

Część zawodników naszej I drużyny to wychowankowie szczecińskich klubów. W ramach współpracy
niektórzy z nich nadal łączą grę na trawie z występami w naszym klubie. Reprezentują szczecińskie
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zespoły w niższych klasach rozgrywkowych (Jeziorak, Vielgovia, Iskierka, Hutnik), a także zespoły z
naszego województwa (Mewa Resko, Pomorzanin Nowogard, Znicz Niedźwiedź, Energetyk Gryfino,
Calisia Kalisz Pomorski).

Z inicjatywy Rektora Waldemara Tarczyńskiego podpisaliśmy umowę o współpracy z Uniwersytetem
Szczecińskim. Nasza współpraca odbywa się na wielu płaszczyznach. Dobrym przykładem są
wspólne mecze z drużyną AZS UŚ Szczecin, które zainicjowaliśmy już na poziomie II ligi futsalu. Dla
obu drużyn to cenne doświadczenie, które będzie procentować w przyszłości. Zespół akademicki
przygotowuje się w tym sezonie do Akademickich Mistrzostw Polski w futsalu, a my jako partner
Uniwersytetu jesteśmy zadowoleni, że wspólnie rozwijamy futsal w Szczecinie. Ten rok dla
akademików to pasmo wielu sukcesów, przypomnijmy studenci pod wodzą trenera Szewczyka
zdobyli złoty medal w Akademickich Mistrzostwach Polski w piłce nożnej. Cieszymy się, że możemy
dołożyć swoją cegiełkę w budowaniu silnej pozycji Uniwersytetu Szczecińskiego. Duża część naszej
drużyny to studenci Uniwersytetu Szczecińskiego.

Nasz klub od początku zaangażowany jest w działalność prospołeczną, Regularnie wspieramy
finansowo Fundację MamMarzenia, realizując marzenia dzieci z naszego miasta i regionu.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W sierpniu 2020 r. w ramach małej dotacji otrzymaliśmy wsparcie ze strony miasta w wysokości 5
tysięcy złotych. Na Hali Miejskiej przy ul. Twardowskiego zorganizowaliśmy Letnie Warsztaty Futsalu
dla dzieci w wieku od 5 do 12 lat. Głównym celem było zachęcić dzieci do wyrobienia zdrowych
nawyków i aktywności już od najmłodszych lat. Chcieliśmy również przekonać dzieci do uprawiania
futsalu w naszej akademii Futsal Kids Szczecin w czasie roku szkolnego. Był to kolejny krok w
popularyzacji futsalu wśród najmłodszych i cieszy nas wsparcie ze strony miasta. Dla nas jest to
sygnał zaufania ze strony miasta i wspólnej chęci odbudowy futsalu w Szczecinie. Z roku na rok
budujemy naszą akademie i I zespół, organizujemy turnieje dla maluchów i uczestniczymy w
rywalizacji w ramach młodzieżowych rozgrywek PZPN.

W ramach projektu PROGRAMWSPARCIA SPORTU W DYSCYPLINACH HALOWYCH - II PÓŁROCZE
2020 otrzymaliśmy wsparcie finansowe ze strony miasta. Wsparcie finansowe, które otrzymaliśmy z
miasta wykorzystaliśmy na funkcjonowanie klubu w okresie od 16. października 2020 do 31. grudnia
2020 r. Staraliśmy się godnie reprezentować Szczecin przez cały ten okres. Gościliśmy uznane marki
(Widzew Łódź, Legia Warszawa), rozgrywaliśmy mecze u siebie i na wyjeździe z zespołami z innych
dużych ośrodków miejskich (Toruń, Gdańsk, Białystok, Piła, Gniezno), a także z drużynami ze
znacznie mniejszych miejscowości (Sulejówek, Bojano, Oborniki, Kamienica Królewska, Mosina).

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Zawodnicy Futsal Szczecin

Nasz klub opiera grę w I lidze futsalu na zawodnikach z naszego miasta i regionu. Nasi młodzi
zawodnicy na co dzień studiują lub pracują w Szczecinie. W naszych szeregach występują również
futsaliści z ekstraklasowym doświadczeniem.

Kadra trenerska

Grzegorz Usowicz I trener -posiada licencję UEFA C. To postać znana w szczecińskim środowisku
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związanym z futsalem. Pełnił już rolę II trenera u boku Gerarda Juszczaka w Pogoni 04 Szczecin. Jako
asystent Jurczaka na swoim koncie ma wicemistrzostwo Polski w sezonie 2013/14. Odnosił również
sukcesy ze szczecińską młodzieżą. Samodzielnie poprowadził Pogoń 04 Szczecin do zdobycia 3.
miejsca na mistrzostwach Polski w futsalu U-20 w sezonie 2011/12. Jego wcześniejsza praca i
dotychczasowe sukcesy zostały zauważone przez Pogoń Szczecin. Lata pracy u boku Pawła Crettiego
przynoszą kolejne trofea. Z juniorami starszymi zdobył dwa razy wicemistrzostwo Polski. Prowadząc
juniorów Pogoni 04 uczył futsalowego ABC zawodników, którzy dzisiaj grają w naszej drużynie.
Trener Usowicz zaczynał swoją pracę na trawie i ostatnie lata także związany był z zespołami z
trawy, ale ma sukcesy i doświadczenie również w futsalu.

Łukasz Kubicki asystent trenera - posiada licencję UEFA B. Jest także kapitanem i zawodnikiem
naszego klubu i może rozwijać swoje umiejętności trenerskiej pod okiem doświadczonego trenera.

Filip Kop-Ostrowski i II asystent trenera - posiada licencję UEFA B. Jest także zawodnikiem naszego
klubu i może rozwijać swoje umiejętności trenerskiej pod okiem doświadczonego trenera.

Pozostali pracownicy

Borys Szymański - fizjoterapeuta, absolwent Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego. Pracuje
zawodowo w szczecińskiej firmie OrthoSport i specjalizuje się w medycynie ortopedycznej.

Mariusz Kowalczyk – fizjoterapeuta, osoba z wielkim doświadczeniem, mogący pochwalić się pracą
w kilku klubach sportowych na poziomie ekstraklasy. Ukończył wiele kursów i posiada liczne
uprawnienia związane z pinoterapią, igłoterapią i akupunkturą.

Dariusz Podralski - ratownik medyczny osoba, która posiada bogate doświadczenie w pracy z
drużynami sportowymi, również na poziomie ekstraklasy.

Rafał Czajkowski - kierownik drużyny, odpowiedzialny za sprawy organizacyjne związane z
przygotowaniem do meczów i współpracę z PZPN.

Maurycy Brzykcy - specjalista ds. promocji, osoba z wieloletnim doświadczeniem w marketingu i
kontakcie z mediami. Długoletni dziennikarz jednej ze szczecińskich gazet, znający doskonale
środowisko sportowe.

Administracja

Księgowa – biuro zewnętrzne

Zasoby rzeczowe

Baza sportowa – Hala Miejska MOSRiR przy ulicy Twardowskiego 12, na której zespół rozgrywa
swoje mecze i przeprowadza treningi (najem obiektu)

Sprzęt sportowy – 2 komplety strojów meczowych (koszulki, spodenki, getry) piłki meczowe i
treningowe, znaczniki i pozostały sprzęt do prowadzenia treningów z zawodnikami I zespołu i
najmłodszymi adeptami futsalu

Strony internetowe klubu Futsal Szczecin

www.futsalszczecin.pl
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Profile w mediach społecznościowych klubu

FACEBOOK/ FUTSAL SZCZECIN

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. STYPENDIA SPORTOWE 6000,0    

2. WYNAGRODZENIE TRENERA 2000,0    

3. DZIAŁANIA MARKETINGOWE 1000,0    

4. CATERING 300,0    

5. OPIEKA FIZJOTERAPEUTYCZNA 700,0    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10000,0 10000,0 0,0

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


